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SUNUŞ 

Ülkemizde ormancılık alanında kurulmuş ilk sivil toplum örgütü olan Türkiye Ormancılar 

Derneği (TOD), kurulduğu tarihten bu yana; Atatürk İlkelerine ve Cumhuriyet değerlerine bağlı 

kalarak; orman, doğa ve çevre sevgisinin yayılması ve pekiştirilmesi amacıyla kamuoyunu 

bilinçlendirme çalışmalarını sürdürmektedir. 

TOD’un 100 yıllık tarihine bakıldığında; birçok önemli çalışmaya imza attığı ve 

ormancılığımıza büyük katkılar sağladığı görülecektir. Ormanların ve doğanın korunması 

yönünde yaptığımız çalışmaların önemi, bugün daha da iyi anlaşılmaktadır. TOD, dün olduğu 

gibi bugün de aynı anlayışla çalışmalarına devam etmektedir. 

Ülkemizde ormancılık dışı faaliyetlere verilen izinler, 6831 sayılı Kanunun 2B ve Ek-16 

maddeleri ile orman sınırları dışına çıkarmalar, aşırı üretim, liyakatsiz atamalar, kötü yönetim 

vb. nedenler sonucunda yaşatılan ormansızlaşmaya karşı mücadeleye devam edilecek ve Orman 

İdaresinin, ormancılık bilimi ve tekniğine uygun yapacağı faaliyetler desteklenecektir.  

Sivil toplum örgütlerinin görevi; çalışma konularıyla ilgili olarak toplumu aydınlatmak, temsil 

ettiği mesleğin sorunlarına dikkat çekmek, meslektaşlar aleyhine yapılabilecek düzenlemelere 

karşı mücadele vererek, sorunlara çözüm üretmek ve meslektaşın çıkarlarını savunmaktır. 

Kamu yararına çalışan dernek statüsünde olan TOD 58. Dönem Yönetim Kurulu, 20-21 Nisan 

2024 tarihlerinde yapılan Genel Kurul sonrasında göreve başlamıştır. Önümüzdeki üç yıllık 

sürede çalışmalarımızı planlayan bu programdaki konular ile süreçte gündeme gelebilecek 

diğer etkinlikleri üyelerimizle birlikte hayata geçireceğiz. 

58’inci Dönemde çalışmalarımıza katkı sağlayacak tüm üyelerimize şimdiden teşekkür eder, 

çalışmalarımızın Derneğimize ve Türkiye ormancılığına yararlı olmasını dileriz. 

Ahmet Hüsrev ÖZKARA 

TOD 58. Dönem Yönetim Kurulu a. 

Genel Başkan 
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YAYIN TANITIM VE İLETİŞİM: 

 Yenilenen genel ağ sayfamızın içerik olarak daha da zenginleştirilmesi ve özellikle 

çocuk bölümünün etkin ve yaygın kullanımına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 Sosyal medya hesaplarımızın aktif olarak kullanılmasına devam edilecek ve içerik 

üretme konusunda gerektiğinde profesyonel destek alınacaktır. 

 Orman ve Av dergimizin her iki ayda bir düzenli olarak çıkartılmasına devam edilecek, 

önemli konular için özel sayılar yayımlanacaktır. 

 Bugüne kadar olduğu gibi ormancılık bilimine ve Türkiye ormancılığına katkı sunacak 

kitapların yayımlanmasına devam edilecektir. 

 Dernek faaliyetleri ile duyuru ve haberlerin yer alacağı aylık e-bülten çıkartılacaktır. 

 Medya ile kurulan iyi ilişkiler geliştirilerek devam ettirilecektir. 

 Ormanlar ve ormancılığımızla ya da doğanın ve çevrenin korunmasına yönelik 

konularda hazırlanacak basın bildirileri ile kamuoyu aydınlatılmaya devam edilecektir. 

 Ormancılığımıza, ormanlarımızın korunması ve gelişmesine önemli katkılar sağlayan 

üyelerimiz ile kişi ve kurumların onurlandırılmasına yönelik etkinliklere devam 

edilecektir. 

 

EĞİTİM: 

 Her yıl olduğu gibi özellikle Dünya Ormancılık Günü ve Haftasında olmak üzere ilkokul 

ve ortaokullarda orman, doğa ve çevre konularında verilen eğitimlere devam edilecektir. 

 Eğitimlerde kullanılan materyallerin üretilmesine devam edilecek olup ilk aşamada 

çocuk kitapları yazarı Ceren Kerimoğlu tarafından hazırlanan “Benim Orman Kitabım” 

isimli eser Derneğimize yayımlanacaktır. 

 Yerel yönetimlerle birlikte Kızılcahamam’daki arazimizde, orta öğretim öğrencilerine 

yönelik olarak çadırlı kamp düzeninde doğa eğitimleri düzenlenecektir. 

 Serbest çalışan meslektaşlarımızın iş yapma kapasitelerinin geliştirilmesi yönünde 

eğitimler düzenlenecektir. 

 

ORMAN FAKÜLTELERİYLE İLİŞKİLER: 

 Üyelerimizin yükseköğretim kurumlarında okuyan çocuklarına ve orman fakültelerinde 

okuyan ihtiyaç sahibi öğrencilere eğitim bursu ve kredi, tez, proje desteği sağlamak 

üzere Burs Yönetmeliği hazırlanarak yürürlüğe konulacaktır. 

 Orman fakültesi öğrencilerinin zorunlu stajlarını Derneğimiz genel merkezinde 

yapmalarını sağlamak üzere Staj Yönergesi hazırlanarak yürürlüğe konulacaktır. 
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 Dernek ilkelerine saygılı ve katkı sağlayacak genç üyelerin Derneğimize 

kazandırılmasına devam edilecek, genç üye ve meslektaşlarımızın mesleki konulardaki 

eğitimlerine destek verilmeye devam edilecektir. 

 Orman fakülteleri öğrencilerine “Prof. Dr. Uçkun GERAY Başarı Ödülü” ile teknik gezi 

desteği verilmesine, “Orman Oyunları Olimpiyatı” vb. etkinliklere devam edilecektir. 

 

YEREL YÖNETİMLER VE STK’LARLA İŞ BİRLİĞİ: 

 Ülke genelinde yerel yönetimlerin kent konseylerindeki çalışmalara daha etkin katılım 

sağlanacaktır. 

 Sivil toplum kuruluşları ile birlikte ulusal veya uluslararası projelerin hayata geçirilmesi 

sağlanacak, bu kapsamda ortaklaşa etkinlikler düzenlenecektir. 

 

MEVZUAT VE HUKUK: 

 Ormanlar ve ormancılık konusunda yürürlüğe konulan yasalar ve ikincil mevzuatları, 

kurumsal yapılanmalar ve ulusal politikalar yakından izlenecek; ormancılık tekniğine 

ve bilimine uygun olanlara katılım ve katkı sağlanacaktır. 

 Ormanlar ve doğal varlıklar üzerinde zarar ve tehdit oluşturacak her türlü yasa, mevzuat, 

kurumsal düzenleme ve politika değişikliğine yönelik girişim ve çalışmalara karşı 

bugüne kadar olduğu gibi mücadeleye devam edilecektir. 

 Kent merkezlerindeki ağaçlarla ilgili iş ve işlemlerdeki yasal boşluğun giderilmesi için 

Avrupa Birliği uygulamaları da dikkate alınarak, mevzuat düzenlemesi yönünde ilgili 

taraflar nezdinde çaba sarf edilecektir. 

 Otel Yararlanma Hakları Yönetmelik taslağı Yönetim Kurulunca değerlendirilerek kısa 

zamanda yürürlüğe konulacaktır. 

 Ormancılık kültürünün, bilim ve tekniğinin gelişmesine yönelik bilimsel çalışmaların 

ve projelerin desteklenmesine devam edilecektir. 
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 Kamuda çalışan üyelerimizin özlük haklarının korunması ve iyileştirilmesi yönündeki 

çalışmalar desteklenecektir. 

 Tüzük değişikliğine ihtiyaç duyulan (meslek etik kuralları, etik kurulu, öğrenim kredisi, 

staj yönergesi vb.) konularda düzenlemeler için 2024 yılı sonuna kadar olağanüstü genel 

kurul yapılacaktır. 

 

KURUMSAL YAPI: 

 Özel sektör ve serbest meslek mensubu orman mühendisleri ile orman endüstri 

mühendislerinin Derneğimizle ilişkilerini düzenleyecek 2 temsilcilik oluşturulacaktır. 

 İşlevsel hale getirilen ve zenginleştirilen Ali Kemal Yiğitoğlu Kütüphanemizin Ulusal 

Toplu Katalog sistemine dahil edilmesi yönünde çalışmalar yapılacaktır. 

 Dernek genel merkezimizdeki lokal ve TOD Restoran’ın üyelerimizin hizmet ihtiyaç ve 

beklentilerini karşılayacak şekilde işletilmelerine devam edilecektir. 

 İdare binası ve lokali bulunmayan temsilciliklerimize Derneğimizin imkanları 

ölçüsünde önceliklendirme yapılarak gerekli satın almalar yapılacaktır. 

 Dernek İktisadi İşletmesini geliştirme ve gelirlerini artırma çalışmalarına devam 

edilecektir. 

 

 

DERNEĞİMİZİN 100. YILI: 

 Derneğimizin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında her ay farklı konularda konferanslar 

veya paneller yapılacak; 26 Aralık 2024 tarihini kapsayacak şekilde en az bir hafta süreli 

bir sergi Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezinde 

düzenlenecektir. 

 Derneğimizin 100 yıllık tarihini anlatan bir kitap yayımlanacak; üyelerimize dağıtılmak 

üzere anı madalyası ve hatıra objeler tasarlanacaktır. 

 Ekoturizm faaliyetlerine çeşitlendirilerek devam edilecek olup Derneğimizin 100. Yılı 

kapsamında Türkiye ormancılık tarihi için önem arz eden yerlere geziler 

düzenlenecektir.  


